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Blcherliste Klasse 4 - Schuljahr 2025/2026

Bitte denken Sie daran,

dass auf ALLEN Materialien der NAME |Ihres Kindes steht!

Deutsch

Mathe

Englisch

[ ] Flex und Flora Ausgabe 2021 Lernpaket Deutsch 4
Verbrauchsmaterial - Westermann
ISBN: 978-3-14-104191-0

[ ] Flex und Flo - Ausgabe 2021 Lernpaket Mathematik 4
Verbrauchsmaterial - Westermann
ISBN 978-3-14-118279-8

[ ] Flex und Flo - Ausgabe 2021 Trainingsheft 4
Verbrauchsmaterial - Westermann
ISBN 978-3-14-118331-3

[] Pupil's Book Playway 4 Edition — Klett Verlag
ISBN: 978-3-12-588320-8

[ ] Playway 4 Activity Book mit Lernsoftware online — Klett Verlag
ISBN 978-3-12-588322-2

[ ] Playway plus fit for 5 — Klett Verlag
ISBN: 978-3-12-588088-7

26,50 €

23,95 €

6,95 €

14,95 €

18,25 €

10,50€



